
ZARZĄDZENIE NR 158/2025 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z obiektu Centrum Dialogu 

Społecznego położonego przy ul. Partyzantów 7A w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie § 2 pkt 2 Uchwały Nr XL/288/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 
z dnia 8 listopada 2017 roku  w sprawie zasad i trybu korzystania z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie (Dz. 
Urz. Woj.2017.10295 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

 
Wprowadza się do powszechnego stosowania i przestrzegania "Regulamin korzystania 
z obiektu Centrum Dialogu Społecznego położonego przy ul. Partyzantów 7A w Ostrowi 
Mazowieckiej", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Burmistrz Miasta 

         Hubert Betlejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 158/2025 
Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 
z dnia 6 października 2025 r. 

Regulamin korzystania z obiektu Centrum Dialogu Społecznego 

położonego przy ul. Partyzantów 7A w Ostrowi Mazowieckiej 

Definicje 

§ 1.  

Przez użyte w Regulaminie określenia należy rozumieć: 

1) Obiekt – budynek Centrum Dialogu Społecznego położony przy ulicy Partyzantów 7A 
w Ostrowi Mazowieckiej; 

2) Administrator – Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka; 

3) Użytkownik – osoba fizyczna przebywająca na terenie Obiektu. 

Postanowienia ogólne 

§ 2.  

1. Celem niniejszego Regulaminu jest określenie podstawowych zasad, do 
przestrzegania których zobowiązani są Użytkownicy. 

2. Obiekt składa się z następujących pomieszczeń: 

1) sala ZEC – pomieszczenie techniczne ZEC; 

2) korytarz; 

3) sala konferencyjna – część Obiektu z przeznaczeniem na działalność kulturalną 
i edukacyjną oraz organizację różnego rodzaju wydarzeń; 

4) sala mała - część Obiektu przeznaczona na działalność kulturalną i edukacyjną; 

5) część sanitarna – toaleta; 

3. Godziny otwarcia Obiektu ustalane są indywidualnie zgodnie z porozumieniami 
zawartymi z Użytkownikami. 

§ 3.  

1. Obiekt jest miejscem publicznym przeznaczonym do celów kulturalnych 
i edukacyjnych. 

2. Obiekt został wykonany w standardzie, który umożliwia Użytkownikom bezpieczne 
przebywanie na jego terenie, pod warunkiem korzystania z Obiektu zgodnie z jego 
przeznaczeniem i przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

§ 4.  

1. Niniejszy Regulamin obowiązuje w Obiekcie oraz na terenie bezpośrednio go 
otaczającym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



2. Użytkownicy są zobowiązani do przestrzegania niniejszego Regulaminu oraz 
przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

3. Wejście na teren Obiektu jest równoznaczne z akceptacją i zobowiązaniem do 
przestrzegania Regulaminu. 

4. Użytkownicy ponoszą odpowiedzialność za szkody powstałe wskutek ich działania 
lub zaniechania. 

5. Dzieci do lat 12 mogą przebywać w Obiekcie wyłącznie pod opieką osób dorosłych 
lub opiekunów, którzy ponoszą pełną odpowiedzialność za powierzone ich opiece dzieci 
oraz za wszelkie szkody przez nie wyrządzone. 

6. Przebywanie na terenie Obiektu poza godzinami otwarcia wymaga zgody 
Administratora, udzielonej w formie pisemnej lub elektronicznej. 

7. Godziny i dni otwarcia Obiektu mogą ulegać zmianie w zależności od  
organizowanych wydarzeń. 

8. Udostępnienie pomieszczeń znajdujących się w Obiekcie możliwe jest wyłącznie po 
uprzedniej akceptacji Administratora. 

Zachowanie w Obiekcie i wokół Obiektu 

§ 5.  

1. Każda osoba przebywająca na terenie Obiektu lub w jego bezpośrednim otoczeniu 
zobowiązana jest do zachowania nienaruszającego bezpieczeństwa i porzadku 
publicznego oraz zgodnegoz przepisami prawa. 

2. Użytkownik zobowiązany jest do należytej staranności przy korzystaniu 
z zajmowanych pomieszczeń oraz części wspólnych w sposób niezakłócający korzystania 
z nich przez innych Użytkowników. 

3. Użytkownicy zobowiązani są do przestrzegania zasad bezpieczeństwa i higieny 
pracy (BHP)oraz przepisów przeciwpożarowych. 

4. W Obiekcie obowiązuje ruch pieszy. 

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa w Obiekcie Użytkownikom zabrania się: 

a) palenia wyrobów tytoniowych oraz e-papierosów; 

b) używania otwartego ognia i wytwarzania dymu; 

c) wnoszenia alkoholu, narkotyków, środków odurzających, substancji łatwopalnych, 
petard, fajerwerków, broni, pojemników z gazem, substancji żrących oraz innych 
niebezpiecznych przedmiotów; 

d) wnoszenia materiałów zawierających treści rasistowskie, polityczne, ksenofobiczne 
lub wulgarne; 

e) spożywania napojów alkoholowych, środków odurzających, narkotyków; 

f) przebywania w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających; 

g) niszczenia lub wynoszenia elementów wyposażenia Obiektu; 

h) używania urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem; 

i) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników i psów asystujących; 

j) wstępu do pomieszczeń nieprzeznaczonych do użytku publicznego; 

k) zaśmiecania Obiektu i jego otoczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



6. Zabrania się zastawiania i blokowania ciągów komunikacyjnych, przejść 
ewakuacyjnych oraz dostępu do rozdzielni elektrycznych. 

7. Postój pojazdów mechanicznych jest dozwolony wyłącznie w miejscach do tego 
wyznaczonych. 

Postanowienia końcowe 

§ 6.  

1. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki wynikające 
z nieprzestrzegania niniejszego Regulaminu oraz za rzeczy pozostawione bez nadzoru 
lub zagubione na terenie Obiektu. 

2. Osoby zakłócające porządek lub nieprzestrzegające postanowień Regulaminu 
mogą zostać usunięte z Obiektu przez uprawniony personel. W uzasadnionych 
przypadkach osoby te mogą zostać przekazane Policji lub Straży Miejskiej. 

3. W przypadku zauważenia pożaru należy niezwłocznie uruchomić system alarmu 
pożarowego poprzez zbicie szybki najbliższego przycisku ręcznego ostrzegacza 
pożarowego oraz powiadomić Państwową Straż Pożarną (tel. 998). 

4. Apteczka pierwszej pomocy znajduje się na parterze w Sali konferencyjnej. 

5. W przypadku notorycznego łamania postanowień Regulaminu Administrator ma 
prawo wypowiedzenia umowy użyczenia pomieszczeń w Obiekcie, z zachowaniem formy 
pisemnej i 14-dniowego terminu wypowiedzenia. 

6. Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 158/2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z obiektu Centrum Dialogu Społecznegopołożonego przy ul. Partyzantów 7A w Ostrowi MazowieckiejDefinicje
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. g w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. h w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. i w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. j w zał.1 § 5 ust. 5
	lit. k w zał.1 § 5 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6




